
 
 
                       Starostka městyse Častolovice,  tel. 494 321726, 736761998, 
              Mgr. Jarmila Novohradská          e-mail: starosta@ou-castolovice.cz  
 

 

vyhlašuje 
 

Výběrové řízení 
na pozici pracovníka místního hospodá řství m ěstyse Častolovice 

 
Místo výkonu práce: městys Častolovice 
Předpokládaný  nástup:  1. 3. 2014 
Platová t řída:  4.-5. podle splnění kvalifikačních předpokladů (v souladu 
s nařízením vlády ČR č. 130/2009 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 
veřejných službách a správě 
Stručná nápl ň práce:  údržba majetku městyse (práce zednické, malířské, 
natěračské , opravárenské atp.), údržba veřejné zeleně a veřejných prostranství, 
údržba místních komunikací, řízení techniky určené pro údržbu, její údržba a 
drobné opravy, dle potřeby řízení motorových vozidel – ŘP skupiny B, C a D, práce 
převážně ve venkovním prostředí 
 
Požadavky:  
- fyzická osoba, která dosáhla věku 18 let 
- občan ČR nebo cizí státní občan s trvalým pobytem v ČR 
- bezúhonnost – výpis z rejstříku trestů 
- zdravotní způsobilost – potvrzení lékaře 
- odpovědnost, organizační schopnosti 
- schopnost práce v terénu 
- vysoké pracovní nasazení, flexibilita 
- znalost místních poměrů 
- řidičský průkaz skupiny B, C a D vč. profesního průkazu 
- oprávnění na práci s motorovou pilou 
- znalost různých údržbářských prací vč. sváření 
 
Minimální požadované vzd ělání: 
- vyučen v oboru opravář zemědělských strojů, mechanizátor nebo v jiném  
  příbuzném oboru 
 
Náležitosti p řihlášky uchaze če: 
- jméno, příjmení  uchazeče, datum a místo narození 
- státní příslušnost a místo trvalého pobytu uchazeče 
- číslo OP nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího stát. občana 
- oznámení o dni možného nástupu do funkce 
- telefonické spojení a e-mailovou adresu uchazeče, datum a podpis uchazeče 



 
Přílohy, které je nutné doložit k p řihlášce: 
- životopis zaměřený na údaje o dosavadních zaměstnáních a odborných  
  znalostech a dovednostech 
- výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 
- ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
- kopie řidičského průkazu 
- čestné prohlášení uchazeče o tom, že proti němu není vedeno trestní stíhání 
- souhlas s nakládáním s poskytnutými osobními údaji pro účely tohoto VŘ ve  
  smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
 
Lhůta pro podání p řihlášky: nejpozději do 17. 2. 2014 do 10.00 hod. Na přihlášky 
doručené po tomto termínu nebude brán zřetel.. 
 
Místo a zp ůsob podání p řihlášky:  
- písemně Českou poštou nebo podáním na podatelnu Úřadu městyse Častolovice,  
  Masarykova 10, 517 50 Častolovice v obálce s označením „ NEOTVÍRAT – VŘ na  
  pozici pracovníka MH v Častolovicích. 
 
Přihlášky zasílejte se všemi požadovanými náležitostm i a přílohami. 
 
Bližší informace k VŘ na pracovníka MH podá starostka městyse Mgr. Jarmila 
Novohradská, tel. 736 761 998, e-mail: starosta@uo-castolovice.cz. 
 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného uchazeče, popř. zrušit toto VŘ 
kdykoliv v jeho průběhu. 
O výsledku V Ř budou uchaze či písemn ě informováni. 
 
 
 
V Častolovicích 7. 2. 2014                                             
 
                                                                                     
                                                                                        Mgr. Jarmila Novohradská 
                                                                                    starostka městyse Častolovice 

 


